

# CÍCERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME

**PROPOSTA AJUSTADA DE PREÇOS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA – CEARA**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**  
**LOTE (S): I, II E V**  
**RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE:**  
**CNPJ Nº: 15.135.365/0001-09**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **PREGÃO PRESENCIAL N° PP – 004/2019 – SAS**.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

## LOTE I - MATERIAL CONSUMO – UNIFORMES

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR POR EXTENSO
1.	SHORT INFANTIL E JUVENIL CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS, COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICÍPIO. TAMANHO P MASCULINO.	UND	56	MRK	24,90	VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	1.394,40	MIL TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
2.	SHORT INFANTIL E JUVENIL CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS, COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICÍPIO. TAMANHO M MASCULINO.	UND	100	MRK	24,90	VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	2.490,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS

Comissão de Licitação  
Morada Nova - CE  
721

# CÍCERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME

3.	<b>SHORT INFANTIL E JUVENIL</b> CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS, COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICÍPIO. <b>TAMANHO G MASCULINO.</b>	UND	122	MRK	24,90	VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	3.037,80	TRÊS MIL E TRINTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS
4.	<b>SHORT INFANTIL E JUVENIL</b> CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS, COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICÍPIO. <b>TAMANHO P FEMININO</b>	UND	70	MRK	24,90	VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	1.743,00	MIL SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS
5.	<b>SHORT INFANTIL E JUVENIL</b> CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS, COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICÍPIO. <b>TAMANHO M FEMININO.</b>	UND	120	MRK	24,90	VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	2.988,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS
6.	<b>SHORT INFANTIL E JUVENIL</b> CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS, COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICÍPIO. <b>TAMANHO G FEMININO.</b>	UND	51	MRK	24,90	VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	1.269,90	MIL DUZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
7.	<b>CAMISA GOLA POLO MALHA PIQUE, DE BOA QUALIDADE, MANGA CURTA, BORDADA OU COM SUBLIMAÇÃO Prensada (FRENTE E COSTAS), TAMANHOS PP AO EXGG E CORES DE ACORDO COM A NECESSIDADE.</b>	UND	696	MRK	38,00	TRINTA E OITO REAIS	26.448,00	VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
8.	<b>ROUPA PARA BALÉ FEMININO</b> CONTENDO UM COLLANT, UMA SAIA AJUSTÁVEL, UMA CALÇA LEG E UMA FAIXA PARA CABELO (TECIDO DE VISCOLAYCRA) COR EM TONS DE ROSA, <b>TAMANHO M INFANTIL.</b>	CNJ	60	MRK	86,50	OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	5.190,00	CINCO MIL, CENTO E NOVENTA REAIS
9.	<b>ROUPA PARA BALÉ FEMININO</b> CONTENDO UM COLLANT, UMA SAIA AJUSTÁVEL, UMA CALÇA LEG E UMA FAIXA PARA CABELO (TECIDO DE VISCOLAYCRA) COR EM TONS DE ROSA, <b>TAMANHO M ADULTO.</b>	CNJ	100	MRK	88,40	OITENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	8.840,00	OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
10.	<b>BECA PARA CANTO CORAL UNISSEX INFANTO JUVENIL</b> , TECIDO OXFORD E GOLA EM CETIM COM ACABAMENTO EM GRIPI, CORES E TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	100	MRK	46,00	QUARENTA E SEIS REAIS	4.600,00	QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS
11.	<b>BECA PARA CANTO CORAL UNISSEX ADULTO</b> , TECIDO OXFORD E GOLA EM CETIM COM ACABAMENTO EM GRIPI, CORES E TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	100	MRK	46,50	QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	4.650,00	QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS



# CÍCERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME

12.	UNIFORME COMPLETO MASCULINO: SENDO CADA JOGO COMPOSTO POR 12 CAMISETAS (HELANCA LITE) E 12 SHORTS (HELANCA COLEGIAL), COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES E TAMANHOS (PP AO GG) A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES.	CNJ	8	MRK	453,60	QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	3.628,80	TRÊS MIL, SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	
13.	UNIFORME COMPLETO FEMININO: SENDO CADA JOGO COMPOSTO POR 12 CAMISETAS (HELANCA LITE) E 12 SHORTS (HELANCA COLEGIAL), COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES E TAMANHOS (PP AO GG) A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES.	CNJ	8	MRK	435,80	QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS	3.486,40	TRÊS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	
14.	MEIA COLEGIAL SOQUETE UNISSEX TAMANHO M.	PAR	40	MRK	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	316,00	TREZENTOS E DEZESESIS REAIS	
15.	MEIA COLEGIAL SOQUETE UNISSEX TAMANHO G.	PAR	30	MRK	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	237,00	DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS	
16.	MEIÃO MASCULINO - SOLA MACIA ATOALHADA; COMPOSIÇÃO: POLIESTER, ELASTANO, POLIAMIDA, ELASTODIENO. CANO ALTO; PUNHO ELASTICO CANELADO. TAMANHO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	PAR	12	MRK	11,50	ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	138,00	CENTO E TRINTA E OITO REAIS	
17.	CONFEÇÃO DE BONÉS EM TECIDO RESISTENTE C/ ABA RETA OU CURVA, COM REGULADOR, PERSONALIZADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	5.245	MRK	12,90	DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	67.660,50	SESSENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	
18.	CHAPÉU DE PALHA DE CARNAÚBA ADULTO.	UND	600	MRK	8,70	OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS	5.220,00	CINCO MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS	
19.	CHAPÉU DE PALHA DE CARNAÚBA INFANTIL.	UND	275	MRK	8,70	OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS	2.392,50	DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	
20.	MINI CHAPÉU DE PALHA PARA CONFEÇÃO DE ARRANJOS JUNINOS.	UND	560	MRK	2,00	DOIS REAIS	1.120,00	MIL CENTO E VINTE REAIS	
<b>VALOR GLOBAL R\$</b>							146.850,30 (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS)		



# CÍCERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME

## LOTE II - MATERIAL DE CONSUMO - VESTUÁRIOS INFANTIL E ADULTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR POR EXTENSO
1.	<b>SHORT TACTEL MASCULINO LISO COM ELÁSTICO. CORDÃO INTERNO E BOLSO TRASEIRO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO G INFANTIL.</b>	UND	20	MRK	15,50	QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	310,00	TREZENTOS E DEZ REAIS
2.	<b>SHORT TACTEL FEMININO CORES VARIADAS, CÓS ANATÔMICO EM ELÁSTICO, COSTURA REFORÇADA, TAMANHO G INFANTIL.</b>	UND	20	MRK	15,50	QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	310,00	TREZENTOS E DEZ REAIS
3.	<b>SHORT TACTEL MASCULINO LISO COM ELÁSTICO. CORDÃO INTERNO E BOLSO TRASEIRO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO M ADULTO.</b>	UND	20	MRK	15,50	QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	310,00	TREZENTOS E DEZ REAIS
4.	<b>SHORT TACTEL FEMININO CORES VARIADAS, CÓS ANATÔMICO EM ELÁSTICO, COSTURA REFORÇADA, TAMANHO M ADULTO.</b>	UND	12	MRK	15,50	QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	186,00	CENTO E OITENTA E SEIS REAIS
5.	<b>SHORT JEANS MASCULINO MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES. FECHAMENTO COM ZÍPER E BOTÃO, TAMANHO G INFANTIL.</b>	UND	12	MRK	40,00	QUARENTA REAIS	480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
6.	<b>SHORT JEANS FEMININO MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES. FECHAMENTO COM ZÍPER E BOTÃO, TAMANHO G INFANTIL.</b>	UND	12	MRK	40,00	QUARENTA REAIS	480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
7.	<b>SHORT JEANS MASCULINO MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES. FECHAMENTO COM ZÍPER E BOTÃO, TAMANHO A PARTIR DO Nº 36 CONFORME AS NECESSIDADES.</b>	UND	12	MRK	41,50	QUARENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	498,00	QUATROCENTOS NOVENTA E OITO REAIS
8.	<b>SHORT JEANS FEMININO. MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES. FECHAMENTO COM ZÍPER E BOTÃO. TAMANHO A PARTIR DO Nº 36, CONFORME AS NECESSIDADES.</b>	UND	12	MRK	41,50	QUARENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	498,00	QUATROCENTOS NOVENTA E OITO REAIS

Comissão de Licitação  
 F. 724  
 Morada Nova - 08

# CÍCERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME

9.	CALÇA JEANS MASCULINO, MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES, BOLSOS LATERAIS E TRAZEIROS COM FECHAMENTO POR ZIPER E BOTÃO, TAMANHO G INFANTIL.	UND	12	MRK	78,50	SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	942,00	NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS
10.	CALÇA JEANS FEMININO, MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES, BOLSOS LATERAIS E TRAZEIROS COM FECHAMENTO POR ZIPER E BOTÃO, TAMANHO G INFANTIL.	UND	12	MRK	79,00	SETENTA E NOVE REAIS	948,00	NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
11.	CALÇA JEANS MASCULINO, MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES, BOLSOS LATERAIS E TRAZEIROS COM FECHAMENTO POR ZIPER E BOTÃO, TAMANHO G INFANTIL TAMANHO A PARTIR DO Nº 36 CONFORME AS NECESSIDADES.	UND	12	MRK	79,00	SETENTA E NOVE REAIS	948,00	NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
12.	CALÇA JEANS FEMININO COM ELASTANO, MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES, BOLSOS LATERAIS E TRAZEIROS COM FECHAMENTO POR ZIPER E BOTÃO, TAMANHO G INFANTIL TAMANHO A PARTIR DO Nº 36, CONFORME AS NECESSIDADES.	UND	12	MRK	78,00	SETENTA E OITO REAIS	936,00	NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS
13.	CAMISA MASCULINA - MALHA GOLA POLO EM CORES VARIADAS. MANGA CURTA; COSTURA COM ACABAMENTO OVERLOCADO, COSTURA REFORÇADA NOS OMBROS, COSTURA DUPLA NA BARRA, TAMANHO P.	UND	24	MRK	31,00	TRINTA E UM REAIS	744,00	SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS
14.	CAMISA MASCULINA - MALHA GOLA POLO EM CORES VARIADAS. MANGA CURTA COSTURA COM ACABAMENTO OVERLOCADO, COSTURA REFORÇADA NOS OMBROS, COSTURA DUPLA NA BARRA, TAMANHO M.	UND	24	MRK	29,00	VINTE E NOVE REAIS	696,00	SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
15.	CAMISA MASCULINA - MALHA GOLA CARECA OU V, MANGA CURTA. EM CORES OU ESTAMPARIAS VARIADAS, TAMANHO P.	UND	24	MRK	24,50	VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	588,00	QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS
16.	CAMISA MASCULINA - MALHA GOLA CARECA OU V, MANGA CURTA EM CORES OU ESTAMPARIAS VARIADAS, TAMANHO M.	UND	24	MRK	24,50	VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	588,00	QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS



# CÍCERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME

17.	BLUSA FEMININA BASICA: EM MALHA, MODELO BABY LOOK DE CORES E MODELOS VARIADOS, COM OU SEM ESTAMPAS, TAMANHO P.	UND	24	MRK	24,50	VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	588,00	QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS
18.	BLUSA FEMININO BASICA: EM MALHA, MODELO BABY LOOK DE CORES E MODELOS VARIADOS, COM OU SEM ESTAMPAS, TAMANHO M.	UND	24	MRK	24,50	VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	588,00	QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS
19.	CNJ FEMININO - SHORT E/OU SAIA E BLUSA COM OU SEM MANGA EM TECIDO COM ELASTANO, EM CORES E MODELOS VARIADOS, TAMANHO G INFANTIL.	UND	24	MRK	37,00	TRINTA E SETE REAIS	888,00	OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS
20.	CNJ FEMININO - SHORT E/OU SAIA E BLUSA COM OU SEM MANGA EM TECIDO COM ELASTANO, EM CORES E MODELOS VARIADOS, TAMANHO M ADULTO.	UND	24	MRK	39,00	TRINTA E NOVE REAIS	936,00	NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS
21.	CALCINHA CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM ACABAMENTO LISO, CÓS ELÁSTICO E FUNDILHO CANELADO, TAMANHO P.	UND	36	MRK	12,00	DOZE REAIS	432,00	QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
22.	CALCINHA CONFECCIONADA EM MICROFIBRA COM ACABAMENTO LISO, CÓS ELÁSTICO E FUNDILHO CANELADO, TAMANHO M.	UND	36	MRK	12,00	DOZE REAIS	432,00	QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
23.	SUTIÁ COMUM EM TECIDO CETINETE LISO, EM CORES VARIADAS, TAMANHO P.	UND	10	MRK	36,20	TRINTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS	362,00	TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS
24.	SUTIÁ COMUM EM TECIDO CETINETE LISO, EM CORES VARIADAS, TAMANHO M.	UND	10	MRK	32,50	TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	325,00	TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
25.	CUECA MASCULINA EM MALHA LISA, COM ELÁSTICO EMBUTIDO OU EXPOSTO, TAMANHO P.	UND	40	MRK	9,80	NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	392,00	TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
26.	CUECA MASCULINA EM MALHA LISA, COM ELÁSTICO EMBUTIDO OU EXPOSTO, TAMANHO M.	UND	30	MRK	9,80	NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	294,00	DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
<b>VALOR TOTAL R\$</b>							<b>14.699,00(QUATORZE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)</b>	



# CÍCERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME

## LOTE V - MATERIAL DE CONSUMO - CAMA E MESA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR POR EXTENSO
1.	LENÇOL SOLTEIRO: PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A - TECIDO: 100% ALGODÃO, DIVERSAS CORES.	UND	24	MRK	43,80	QUARENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS	1.051,20	MIL E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS
2.	JOGO DE CAMA SOLTEIRO: PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A - TECIDO: 50 % POLIÉSTER E 50 % ALGODÃO, COM 3 PEÇAS - LENÇOL COM ELÁSTICO (LUVAS), COLCHA DE CAMA E FRONHA, CORES VÁRIADAS OU ESTAMPADAS.	JOGO	24	MRK	85,50	OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	2.052,00	DOIS MIL E CINQUENTA E DOIS REAIS
3.	JOGO PARA BERÇO: PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A - TECIDO: 50 % POLIÉSTER E 50 % ALGODÃO, COM 3 PEÇAS - LENÇOL COM ELÁSTICO (LUVAS), COLCHA DE CAMA E FRONHA, CORES VÁRIADAS OU ESTAMPADAS.	JOGO	6	MRK	66,50	SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	399,00	TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
4.	TRAVESSEIRO: PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A - FIBRA DE POLIÉSTER, ANTI ALÉRGICO E ANTI ACAROS MEDINDO 45CM X 65CM.	UND	12	MRK	41,50	QUARENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	498,00	QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS
5.	TAPETES: PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A - TECIDO: MICROFIBRA 100% POLIÉSTER, COM ANTI - DERRAPANTE, COM ACABAMENTO DE ESPUMA E TELA REVESTIDA EM PVC, MEDINDO: 40X60 CM, CORES VÁRIADAS.	UND	24	MRK	21,90	VINTE E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS	525,60	QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
6.	TOALHA DE MESA QUADRADA: PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A - CONFECCIONADA EM NAPA, PARA MESA COM 10 CADEIRAS, 160 X 270CM, CORES VÁRIADAS.	UND	4	MRK	47,00	QUARENTA E SETE REAIS	188,00	CENTO E OITENTA E OITO REAIS
7.	TOALHA DE MESA REDONDA: PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A - CONFECCIONADA EM NAPA, PARA MESA COM 08 CADEIRAS, 220CM DE DIÂMETRO, CORES VÁRIADAS.	UND	4	MRK	41,50	QUARENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	166,00	CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS



# CÍCERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME

		UND	4	MRK	56,50	CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	226,00	DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS
8.	TOALHA DE MESA QUADRADA COM RENDA: PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A - 100% EM POLIÉSTER, 160 X 270CM, PARA MESA COM 10 CADEIRAS, CORES VARIADAS.	UND	4	MRK	56,50	CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	226,00	DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS
9.	TOALHA DE MESA REDONDA COM RENDA: PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A - 100% EM POLIÉSTER, 220CM DE DIÂMETRO, PARA MESA COM 08 CADEIRAS, CORES VARIADAS.	UND	4	MRK	67,00	SESSENTA E SETE REAIS	268,00	DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
10.	TOALHA DE MESA QUADRADA: PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, 160 X 270CM, PARA MESA COM 10 CADEIRAS.	UND	4	MRK	40,50	QUARENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	162,00	CENTO E SESSENTA E DOIS REAIS
11.	TOALHA DE MESA REDONDA: PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, 220CM DE DIÂMETRO, PARA MESA COM 08 CADEIRAS.	UND	4	MRK	39,90	TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	159,60	CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
12.	REDE DE BALANÇO (DESCANÇO): PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A - CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO NATURAL, COMPRIMENTO TOTAL DE 4M, LARGURA ENTRE 150CM Á 152CM, CORES VARIADAS.	UND	10	MRK	147,50	CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	1.475,00	MIL QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
<b>VALOR TOTAL R\$</b>							<b>7.170,40 (SETE MIL E CENTO E SETENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS)</b>	

**PROPONENTE: CÍCERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME**

**ENDEREÇO: RUA JOAQUIM CHAGAS FILHO, N° 247, CENTRO, MORADA NOVA - CE, 62940-000**

**CNPJ N°: 15.135.365/0001-09**

**VALOR GLOBAL DOS LOTES: II: R\$ 168.719,70 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL E SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)**





# CÍCERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Morada Nova – Ceará, 04 de Julho de 2019.

  
CÍCERA EUDASIA ALVES DA SILVA  
PROPRIETÁRIA

